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3AKC0 DO BRASIL

QUIRINO FRANCISCO BEZERRA

ANA MIRTES ANDRADE DA SILVA

BANCO DO BRASIL

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS

MARIA DAS GRAÇAS LOPES 63602377334

ESCCWTA? - ASSESSORIA & CONSULTORIA CONTABI

QUIRINO FRANCISCO BEZERRA

FELIPE SA BEZERRA COSTA

MARIA NEÜMAN SANTOS

ANTONIO JOSE DE BRITO

DENILSON LOPES DE SOUSA

AMANCIO GALDINO DA COSTA

MARIA JANICE DE JESUS SOUSA

FOLKA DE PAGAMENTO - SERVIDORES/OUTROÍS)

FOLHA DE PAGAMENTO - SERVIDORES/OUTROÍS)

FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES/OUTROfS)

BANCO DO BRASIL

FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES/OUTROfS)

AGUAS E ESGOTOS DO PIAUÍ S/A

EQUATORIAL PIAUÍ DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S

QUIRINO FRANCISCO BEZERRA

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL

01 2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

2.001

339039 59 ORDI

339014 01 ORDI

339036 20 ORDI

339039 59 ORDI

339039 01 ORDI

339039 57 ORDI

339039 05 ORDI

339014 01 ORDI

339036 06 ORDI

339036 27 ORDI

339036 24 ORDI

339036 06 ORDI

339030 01 ORDI

339039 33 ORDI

319011 01 ORDI

319011 01 ORDI

319011 75 ORDI

339039 59 ORDI

319011 50 ORDI

339039 30 ORDI

339039 29 ORDI

339014 01 ORDI

319013 02 ORDI

3, 10

200,00

403,00

10,45

1.100,00

1.100,00

4.000,00

200,00

3.000,00

1.100,00

420,00

1.500,00

540,00

250,00

3.630,00

2.200,00

22.990,00

84,44

2.420,00

68,66

0,00

200,00

1.996,61
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47.675,45 47.416,26 259, 19*** Quantidade total 23

259,1923 47.675,45 47.416,26'*● Quantidade total
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